
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné Materiál�ZM

MRZ/10967/2016
Poř. číslo

Odbor: Odbor majetkový

Oddělení: oddělení provozu a údržby majetku

Vyřizuje: Piechaczková Iveta Ing.

Materiál pro 16.  zasedání Zastupitelstva města Karviné konané   dne 06.12.2016

Vyřazení dlouhodobého majetku

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodlo

schválit provedení fyzické likvidace a vyřazení z evidence majetku a účetnictví statutárního města Karviné majetek 
s názvem Prodejní stánek – Permon, pořízený v roce 2016 v ceně Kč 150.000,- (slovy: Stopadesáttisíc korun 
českých).

Úkol: ano  / ne 

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodlo

schválit provedení fyzické likvidace a vyřazení z evidence majetku a účetnictví statutárního města Karviné majetek 
s názvem Úřední desky na ul. Markově Karviná-Fryštát, pořízený v roce 2007 v ceně Kč 375.876,50 (slovy: 
Třistasedmdesátpěttisícosmsetsedmdesátšest korun českých 50/100).

Úkol: ano  / ne 

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodlo

schválit bezúplatný převod dlouhodobého hmotného majetku odpisovaného a neodpisovaného, pořízeného v roce 
2010 v celkové hodnotě Kč 1.802.226,- (slovy: Jedenmilionosmsetdvatisícedvěstědvacetšet korun českých), který 
je umístěn v budově Základní školy a mateřské školy s polským jazykem vyučovacím – Szkoła Podstawowa i 
Przedszkole Karviná Fryštát, Dr. Olszaka 156 na Základní školu a mateřskou školu s polským jazykem vyučovacím 
– Szkoła Podstawowa i Przedszkole Karviná Fryštát, Dr. Olszaka 156, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

Úkol: ano  / ne 

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Materiál číslo: MRZ/10967/2016 Stránka 1 / 2



rozhodlo

schválit provedení fyzické likvidace a vyřazení z evidence majetku a účetnictví statutárního města Karviné majetek 
s názvem Čekárna kombinovaná u VZP, Karviná-Nové Město, pořízený v roce 1986 v pořizovací ceně Kč 12.535,- 
(slovy: Dvanácttisícpětsettřicetpět korun českých), evidovaný pod inventárním číslem 3.

Úkol: ano  / ne 

Důvodová zprava a přílohy důvodové zprávy

PC Příloha Název Komentář
ZM-16-OM-Vyřazení dlouhodobého 
majetku-DZ.pdf

důvodová zpráva

1 ZM-16-OM-Vyřazení dlouhodobého 
majetku-1D.pdf

příloha č. 1 k důvodové zprávě

2 ZM-16-OM-Vyřazení dlouhodobého 
majetku-1U.pdf

příloha č. 1 k usnesení

Datum: 22.11.2016 Datum: 22.11.2016 Datum: 22.11.2016 Datum: 23.11.2016

Jana Nekardová
 Ing. Jana 

Salamonová
Ing. Jana 

Salamonová Ing. Lukáš Raszyk
Za formální správnost Vedoucí oddělení Vedoucí odboru Za předkladatele 

Předkládá: Rada města Karviné

Uložení formulář na iPortál 
Složka          

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Materiál číslo: MRZ/10967/2016 Stránka 2 / 2



 

Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Důvodová zpráva  ● Vyřazení dlouhodobého majetku Strana 1 / 2 

 
 

Důvodová zpráva 

Vyřazení dlouhodobého majetku 

Odbor majetkový Magistrátu města Karviné předložil v souladu s článkem 7 Směrnice pro hospodaření 

s majetkem likvidační komisi k projednání dne 26.09.2016 návrhy na vyřazení dlouhodobého hmotného 

majetku z evidence majetku a účetnictví statutárního města Karviné a dále návrhy na bezúplatný převod 

dlouhodobého hmotného majetku. 

1. Likvidační komise doporučila fyzickou likvidaci dlouhodobého hmotného majetku pod názvem 

Prodejní stánek – Permon a Úřední desky na ul. Markově Karviná-Fryštát. Prodejní stánek – 

Permon byl pořízen v roce 2016 v pořizovací ceně Kč 150.000,- (slovy: Stopadesáttisíc korun 

českých) z důvodu záměru realizace stavby pod názvem Přeshraniční Ekomuzeum – 

prostranství Permon v Karviné mimo jiné i na místě, kde je v současné době umístěn předmětný 

stánek. Tento stánek bude v rámci realizace zmíněné akce odstraněn realizační firmou a plocha 

bude upravena dle projektové dokumentace. Úřední desky na ul. Markově Karviná-Fryštát byly 

pořízeny v roce 2007 za pořizovací cenu Kč 375.876,50 (slovy: 

Třistasedmdesátpěttisícosmsetsedmdesátšest korun českých 50/100). Tyto je nutno odstranit 

v rámci výstavby nové zpevněné plochy pro kontejnery na odpad. Nádoby na odpad dosud stojí 

na místní komunikaci a tím komplikují její průjezd. V blízkém okolí není jiná vhodná možnost 

umístění těchto nádob. Tento majetek již v současné době neplní účel úředních desek, které 

jsou již pouze elektronické. 

2. Dále likvidační komise doporučila bezúplatný převod dlouhodobého hmotného majetku 

pořízeného z Regionálního operačního programu Moravskoslezsko v rámci projektu 

Modernizace PZŠ Dr. Olszaka, registrační číslo projektu: CZ.1.10/2.100/08.00749. Jedná se o 

majetek uvedený v příloze č. 1 k důvodové zprávě v celkové hodnotě Kč 1.802.226,- (slovy: 

Jedenmilionosmsetdvatisícedvěstědvacetšet korun českých). Z důvodu ukončení udržitelnosti 

projektu (dne 10.05.2016) již není nutné evidovat majetek na Odboru majetkovém (což byla 

podmínka dotace), ale je možné jej přímo předat do majetku Základní škole a mateřské škole 

s polským jazykem vyučovacím – Szkoła Podstawowa i Przedszkole Karviná Fryštát, Dr. 

Olszaka 156. 

Rada města Karviné na své 45. schůzi konané dne 19.10.2016 usnesením č. 2999 doporučila 

Zastupitelstvu města Karviné schválit provedení fyzické likvidace a vyřazení z evidence majetku a 

účetnictví statutárního města Karviné majetek s názvem Prodejní stánek – Permon, pořízený v roce 

2016 v ceně Kč 150.000,- (slovy: Stopadesáttisíc korun českých) a Úřední desky na ul. Markově 

Karviná-Fryštát, pořízený v roce 2007 v ceně Kč 375.876,50 (slovy: 

Třistasedmdesátpěttisícosmsetsedmdesátšest korun českých 50/100). Dále doporučila Zastupitelstvu 

města Karviné schválit bezúplatný převod dlouhodobého hmotného majetku odpisovaného a 

neodpisovaného, pořízeného v roce 2010 v celkové hodnotě Kč 1.802.226,- (slovy: 

Jedenmilionosmsetdvatisícedvěstědvacetšet korun českých), který je umístěn v budově Základní školy 

a mateřské školy s polským jazykem vyučovacím – Szkoła Podstawowa i Przedszkole Karviná Fryštát, 

Dr. Olszaka 156 na Základní školu a mateřskou školu s polským jazykem vyučovacím – Szkoła 

Podstawowa i Przedszkole Karviná Fryštát, Dr. Olszaka 156. 

Následně Odbor majetkový Magistrátu města Karviné předložil v souladu s článkem 7 Směrnice pro 

hospodaření s majetkem likvidační komisi k projednání dne 07.11.2016 návrhy na vyřazení 

dlouhodobého hmotného majetku z evidence a účetnictví statutárního města Karviné. 

3. Likvidační komise doporučila fyzickou likvidaci dlouhodobého hmotného majetku pod názvem 

Čekárna kombinovaná u VZP, Karviná-Nové Město, inventární číslo 3. Čekárna byla pořízena 

v roce 1986 v pořizovací ceně Kč 12.535,- (slovy: Dvanácttisícpětsettřicetpět korun českých). 

K odstranění čekárny dochází v důsledku zrušení autobusové zastávky, která byla přemístěna 

směrem k OD Prior. 



 

Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Důvodová zpráva  ● Vyřazení dlouhodobého majetku Strana 2 / 2 

 
 

Rada města Karviné na své 47. schůzi konané dne 16.11.2016 usnesením č. 3118 doporučila 

Zastupitelstvu města Karviné schválit provedení fyzické likvidace a vyřazení z evidence majetku a 

účetnictví statutárního města Karviné majetek s názvem Čekárna kombinovaná u VZP, Karviná-Nové 

Město, pořízený v roce 1986 v  pořizovací ceně Kč 12.535,- (slovy: Dvanácttisícpětsettřicetpět korun 

českých), evidovaný pod inventárním číslem 3. 

Odbor majetkový na základě doporučení likvidační komise a doporučení Rady města Karviné 

doporučuje Zastupitelstvu města Karviné schválit provedení fyzické likvidace a vyřazení z evidence 

majetku a účetnictví statutárního města Karviné majetek s názvem Prodejní stánek – Permon, pořízený 

v roce 2016 v ceně Kč 150.000,- (slovy: Stopadesáttisíc korun českých) a Úřední desky na ul. Markově 

Karviná-Fryštát, pořízený v roce 2007 v ceně Kč 375.876,50 (slovy: 

Třistasedmdesátpěttisícosmsetsedmdesátšest korun českých 50/100). 

Odbor majetkový na základě doporučení likvidační komise a doporučení Rady města Karviné 

doporučuje Zastupitelstvu města Karviné schválit bezúplatný převod dlouhodobého hmotného majetku 

odpisovaného a neodpisovaného, pořízeného v roce 2010 v celkové hodnotě Kč 1.802.226,- (slovy: 

Jedenmilionosmsetdvatisícedvěstědvacetšet korun českých), který je umístěn v budově Základní školy 

a mateřské školy s polským jazykem vyučovacím – Szkoła Podstawowa i Przedszkole Karviná Fryštát, 

Dr. Olszaka 156 na Základní školu a mateřskou školu s polským jazykem vyučovacím – Szkoła 

Podstawowa i Przedszkole Karviná Fryštát, Dr. Olszaka 156, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení. 

Odbor majetkový na základě doporučení likvidační komise a doporučení Rady města Karviné 

doporučuje Zastupitelstvu města Karviné schválit provedení fyzické likvidace a vyřazení z evidence 

majetku a účetnictví statutárního města Karviné majetek s názvem Čekárna kombinovaná u VZP, 

Karviná-Nové Město, pořízený v roce 1986 v  pořizovací ceně Kč 12.535,- (slovy: 

Dvanácttisícpětsettřicetpět korun českých), evidovaný pod inventárním číslem 3. 

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 5 

 
 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

Bezúplatný převod dlouhodobého hmotného majetku pořízeného z Regionálního operačního programu 

Moravskoslezsko v rámci projektu Modernizace PZŠ Dr. Olszaka, registrační číslo projektu: 

CZ.1.10/2.100/08.00749. 

Jedná se o majetek uvedený níže v tabulce v celkové hodnotě Kč 1.802.226,- (slovy: 

Jedenmilionosmsetdvatisícedvěstědvacetšet korun českých). Z důvodu ukončení udržitelnosti projektu (dne 

10.05.2016) již není nutné evidovat majetek na Odboru majetkovém (což byla podmínka dotace), ale je možné jej 

přímo předat do majetku Základní škole a mateřské škole s polským jazykem vyučovacím – Szkoła Podstawowa i 

Przedszkole Karviná Fryštát, Dr. Olszaka 156. 

účet 
Inventární 

číslo 
Název majetku 

Datum 
zařazení 

Pořizovací 
cena 

028 181 Lednice 29.9.2010 9 120,00 

028 182 Sklopná tabule na pylonech+nádstavec 29.9.2010 37 170,00 

028 183 Katedra kantora 29.9.2010 5 568,00 

028 184 Roletová skříň na techniku 29.9.2010 15 739,20 

028 185 Potravinová skříň 29.9.2010 6 360,00 

028 186 1  Soubor ( 1 stůl+3 židle pol.10,11) 29.9.2010 13 431,00 

028 187 1  Soubor ( 1 stůl+3 židle pol.10,11) 29.9.2010 13 431,00 

028 188 1  Soubor ( 1 stůl+3 židle pol.10,11) 29.9.2010 13 431,00 

028 189 1  Soubor ( 1 stůl+3 židle pol.10,11) 29.9.2010 13 431,00 

028 190 1 soubor (1 stůl + 2 židle pol.10,11) 29.9.2010 10 820,00 

028 191 1 soubor (1 stůl + 2 židle pol.10,11) 29.9.2010 10 820,00 

028 192 1 soubor (1 stůl + 2 židle pol.10,11) 29.9.2010 10 820,00 

028 193 1 soubor (1 stůl + 2 židle pol.10,11) 29.9.2010 10 820,00 

028 194 1 soubor (1 stůl + 2 židle pol.10,11) 29.9.2010 10 820,00 

028 195 1 soubor (1 stůl + 2 židle pol.10,11) 29.9.2010 10 820,00 

028 196 Soubor (l stůl + 2 židle pol.27,28) 30.9.2010 10 260,00 

028 197 Soubor (l stůl + 2 židle pol.27,28) 30.9.2010 10 260,00 

028 198 Soubor (l stůl + 2 židle pol.27,28) 30.9.2010 10 260,00 

028 199 Soubor (l stůl + 2 židle pol.27,28) 30.9.2010 10 260,00 

028 200 Soubor (l stůl + 2 židle pol.27,28) 30.9.2010 10 260,00 

028 201 Soubor (1 stůl + 3 židle pol. 27,28) 30.9.2010 12 870,00 

028 202 Soubor (1 stůl + 3 židle pol. 27,28) 30.9.2010 12 870,00 

028 203 Soubor (1 stůl + 3 židle pol. 27,28) 30.9.2010 12 870,00 

028 204 Soubor (1 stůl + 3 židle pol. 27,28) 30.9.2010 12 870,00 

028 205 Soubor (1 stůl + 3 židle pol. 27,28) 30.9.2010 12 870,00 

028 206 Sklopná tabule na pylonech+nádstavce 30.9.2010 37 275,00 

028 207 Soubor (1 stůl+ 2 židle74,73) 30.9.2010 11 899,80 

028 208 Soubor (1 stůl + 3 židle pol.74,75) 30.9.2010 16 101,00 

028 209 Soubor (1 stůl + 3 židle pol.74,75) 30.9.2010 16 101,00 

028 210 Soubor (1 stůl + 3 židle pol.74,75) 30.9.2010 16 101,00 

028 211 Soubor (1 stůl + 3 židle pol.74,75) 30.9.2010 16 101,00 

028 212 Soubor (1 stůl + 3 židle pol.74,75) 30.9.2010 16 101,00 

028 213 Soubor (1 stůl + 3 židle pol.74,75) 30.9.2010 16 101,00 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 5 

 
 

účet 
Inventární 

číslo 
Název majetku 

Datum 
zařazení 

Pořizovací 
cena 

028 214 Soubor (1 stůl + 3 židle pol.74,75) 30.9.2010 16 101,00 

028 215 Soubor (1 stůl + 3 židle pol.74,75) 30.9.2010 16 101,00 

028 216 Sříň s dveřmi 30.9.2010 8 872,20 

028 217 Skříň se šuplíky 30.9.2010 10 465,80 

028 218 Skříň se šuplíky 30.9.2010 10 465,80 

028 219 Skříň se šuplíky 30.9.2010 10 465,80 

028 220 Nádstavcová skříň 30.9.2010 6 367,80 

028 221 Nádstavcová skříň 30.9.2010 6 367,80 

028 222 Vizualizér USB 30.9.2010 9 588,00 

028 223 Mononukleární digitální mikroskop DM5 30.9.2010 25 446,00 

028 224 Vizualizér USB 30.9.2010 9 588,00 

028 225 
Soubor (digitální kamera Canon+Sony DVD 
přehrávač) 30.9.2010 10 152,00 

028 226 Vizualizér USB 30.9.2010 9 588,00 

028 227 Soubor ( 20 ks sluchátek) 30.9.2010 3 480,00 

028 846 Středový demonstr. stůl 23.11.2010 26 616,00 

028 847 Středový demonstr. stůl 23.11.2010 26 616,00 

028 848 Soubor (1 ponk+2židle) 23.11.2010 15 870,00 

028 849 Soubor (1 ponk+2židle) 23.11.2010 15 870,00 

028 850 Soubor (1 ponk+2židle) 23.11.2010 15 870,00 

028 851 Soubor (1 ponk+2židle) 23.11.2010 15 870,00 

028 852 Soubor (1 ponk+2židle) 23.11.2010 15 870,00 

028 853 Soubor (1 ponk+2židle) 23.11.2010 15 870,00 

028 854 Soubor (1 ponk+2židle) 23.11.2010 15 870,00 

028 855 Soubor (1 ponk+2židle) 23.11.2010 15 870,00 

028 856 Soubor (1 ponk+2židle) 23.11.2010 15 870,00 

028 857 Soubor (1 ponk+2židle) 23.11.2010 15 870,00 

028 858 Soubor (1 ponk+2židle) 23.11.2010 15 870,00 

028 859 Soubor (1 ponk+2židle) 23.11.2010 15 870,00 

028 860 Katedra kantora se šuplíky 23.11.2010 6 878,40 

028 861 Výlevková část s dřezem 23.11.2010 7 662,00 

028 862 Kovový regál 23.11.2010 6 824,40 

028 863 Kovový regál 23.11.2010 6 824,40 

028 864 Kovový regál 23.11.2010 6 824,40 

028 865 Kovový regál 23.11.2010 6 824,40 

028 866 Ponk pod vrtačku a brusku 23.11.2010 12 930,00 

028 867 Sada nářadí kantor 23.11.2010 22 356,00 

028 868 Sada nářadí pro žáka 23.11.2010 4 476,00 

028 869 Sada nářadí pro žáka 23.11.2010 4 476,00 

028 870 Sada nářadí pro žáka 23.11.2010 4 476,00 

028 871 Sada nářadí pro žáka 23.11.2010 4 476,00 

028 872 Sada nářadí pro žáka 23.11.2010 4 476,00 

028 873 Sada nářadí pro žáka 23.11.2010 4 476,00 

028 874 Sada nářadí pro žáka 23.11.2010 4 476,00 

028 875 Sada nářadí pro žáka 23.11.2010 4 476,00 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 5 

 
 

účet 
Inventární 

číslo 
Název majetku 

Datum 
zařazení 

Pořizovací 
cena 

028 876 Sada nářadí pro žáka 23.11.2010 4 476,00 

028 877 Sada nářadí pro žáka 23.11.2010 4 476,00 

028 878 Sada nářadí pro žáka 23.11.2010 4 476,00 

028 879 Sada nářadí pro žáka 23.11.2010 4 476,00 

028 880 Sada nářadí pro žáka 23.11.2010 4 476,00 

028 881 Sada nářadí pro žáka 23.11.2010 4 476,00 

028 882 Sada nářadí pro žáka 23.11.2010 4 476,00 

028 883 Sada nářadí pro žáka 23.11.2010 4 476,00 

028 884 Sada nářadí pro žáka 23.11.2010 4 476,00 

028 885 Sada nářadí pro žáka 23.11.2010 4 476,00 

028 886 Sada nářadí pro žáka 23.11.2010 4 476,00 

028 887 Sada nářadí pro žáka 23.11.2010 4 476,00 

028 888 Školní tabule pevná 200x100 23.11.2010 6 930,00 

028 889 Regál 23.11.2010 6 930,00 

028 890 Regál 23.11.2010 6 930,00 

028 891 
Soubor(stojan na plošný mat.+stojan s držákem 
na tyč.mat) 23.11.2010 6 670,80 

028 892 Stůll - katedra 23.11.2010 4 449,00 

028 893 Tabule s výsuvem 2 křídla 23.11.2010 23 712,00 

028 894 Soubor(žákovská dvojlavice + 2 židle) 23.11.2010 7 879,20 

028 895 Soubor(žákovská dvojlavice + 2 židle) 23.11.2010 7 879,20 

028 896 Soubor(žákovská dvojlavice + 2 židle) 23.11.2010 7 879,20 

028 897 Soubor(žákovská dvojlavice + 2 židle) 23.11.2010 7 879,20 

028 898 Soubor(žákovská dvojlavice + 2 židle) 23.11.2010 7 879,20 

028 899 Soubor(žákovská dvojlavice + 2 židle) 23.11.2010 7 879,20 

028 900 Soubor(žákovská dvojlavice + 2 židle) 23.11.2010 7 879,20 

028 901 Soubor(žákovská dvojlavice + 2 židle) 23.11.2010 7 879,20 

028 902 Soubor(žákovská dvojlavice + 2 židle) 23.11.2010 7 879,20 

028 903 Soubor(žákovská dvojlavice + 2 židle) 23.11.2010 7 879,20 

028 904 Soubor(žákovská dvojlavice + 2 židle) 23.11.2010 7 879,20 

028 905 Soubor(žákovská dvojlavice + 2 židle) 23.11.2010 7 879,20 

028 906 Podstavné skříňky 23.11.2010 4 560,00 

028 907 Podstavné skříňky 23.11.2010 4 560,00 

028 908 Podstavné skříňky 23.11.2010 4 560,00 

028 909 Podstavné skříňky 23.11.2010 4 560,00 

028 910 Podstavné skříňky 23.11.2010 4 560,00 

028 911 Podstavné skříňky 23.11.2010 4 560,00 

028 912 Podstavné skříňky 23.11.2010 4 560,00 

028 913 Podstavné skříňky 23.11.2010 4 560,00 

028 914 Vrchní deska 23.11.2010 4 090,80 

028 915 Skříň na keramiku 23.11.2010 3 612,00 

028 916 Skříň na keramiku 23.11.2010 3 612,00 

028 920 Soubor (Hrnčířský kruh+otočná židle) 23.11.2010 36 780,00 

028 921 Válcový stůl 23.11.2010 21 986,40 

028 922 Komoda 23.11.2010 5 340,00 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 5 

 
 

účet 
Inventární 

číslo 
Název majetku 

Datum 
zařazení 

Pořizovací 
cena 

028 923 Komoda 23.11.2010 5 340,00 

028 924 Podstavná skříňka 23.11.2010 4 380,00 

028 925 Podstavná skříňka 23.11.2010 4 380,00 

028 926 Soubor (Regál na keramiku+ policový nádstavec) 23.11.2010 7 584,00 

028 927 Soubor (Regál na keramiku+ policový nádstavec) 23.11.2010 7 584,00 

028 928 Soubor (Regál na keramiku+ policový nádstavec) 23.11.2010 7 584,00 

028 929 Skříňka s dvířky prosklená 23.11.2010 4 380,00 

028 930 Soubor (Šuplíková skříňka+nádstavec policový) 23.11.2010 6 600,00 

028 931 Skříň s dveřmi 23.11.2010 5 640,00 

028 932 Skříň s dveřmi 23.11.2010 5 640,00 

028 933 Sada pomůcek pro 1 žáka 23.11.2010 3 702,00 

028 934 Sada pomůcek pro 1 žáka 23.11.2010 3 702,00 

028 935 Sada pomůcek pro 1 žáka 23.11.2010 3 702,00 

028 936 Sada pomůcek pro 1 žáka 23.11.2010 3 702,00 

028 937 Sada pomůcek pro 1 žáka 23.11.2010 3 702,00 

028 938 Sada pomůcek pro 1 žáka 23.11.2010 3 702,00 

028 939 Sada pomůcek pro 1 žáka 23.11.2010 3 702,00 

028 940 Sada pomůcek pro 1 žáka 23.11.2010 3 702,00 

028 941 Sada pomůcek pro 1 žáka 23.11.2010 3 702,00 

028 942 Sada pomůcek pro 1 žáka 23.11.2010 3 702,00 

028 943 Sada pomůcek pro 1 žáka 23.11.2010 3 702,00 

028 944 Sada pomůcek pro 1 žáka 23.11.2010 3 702,00 

028 945 Sada pomůcek pro 1 žáka 23.11.2010 3 702,00 

028 946 Sada pomůcek pro 1 žáka 23.11.2010 3 702,00 

028 947 Sada pomůcek pro 1 žáka 23.11.2010 3 702,00 

028 948 Sada pomůcek pro 1 žáka 23.11.2010 3 702,00 

028 949 Sada pomůcek pro 1 žáka 23.11.2010 3 702,00 

028 950 Sada pomůcek pro 1 žáka 23.11.2010 3 702,00 

028 951 Sada pomůcek pro 1 žáka 23.11.2010 3 702,00 

028 952 Sada pomůcek pro 1 žáka 23.11.2010 3 702,00 

028 953 Sada pomůcek pro 1 žáka 23.11.2010 3 702,00 

028 954 Sada pomůcek pro 1 žáka 23.11.2010 3 702,00 

028 955 Sada pomůcek pro 1 žáka 23.11.2010 3 702,00 

028 956 Sada pomůcek pro 1 žáka 23.11.2010 3 702,00 

028 957 Sada pomůcek pro 1 žáka 23.11.2010 3 702,00 

028 958 Sada pomůcek pro 1 žáka 23.11.2010 3 702,00 

028 959 Sada pomůcek pro 1 žáka 23.11.2010 3 702,00 

028 960 Sada pomůcek pro 1 žáka 23.11.2010 3 702,00 

028 961 Sada pomůcek pro 1 žáka 23.11.2010 3 702,00 

028 962 Sada pomůcek pro 1 žáka 23.11.2010 3 702,00 

028 964 Stojan pro sochařské výrobky 23.11.2010 5 556,00 

028 965 Stojan pro sochařské výrobky 23.11.2010 5 556,00 

028 966 Stojan pro sochařské výrobky 23.11.2010 5 556,00 

30/0
1 917 Lišta na obrazy 23.11.2010 2 040,00 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 5 / 5 

 
 

účet 
Inventární 

číslo 
Název majetku 

Datum 
zařazení 

Pořizovací 
cena 

30/0
1 918 Lišta na obrazy 23.11.2010 846,00 

30/0
1 919 Rohový díl 23.11.2010 1 958,40 

022/
50 

4 
Interaktivní tabule SMARTBOARD 
SB680V+projektor EPSON 30.9.2010 69 816,00 

022/
50 

5 
Interaktivní tabule SMARTBOARD 
SB680V+projektor EPSON 30.9.2010 69 816,00 

022/
50 

6 
Interaktivní tabule SMARTBOARD 
SB680V+projektor EPSON 30.9.2010 69 816,00 

022/
50 

70 
Vypalovací pec s montáží 29.10.2010 77 583,00 

022/
50 

71 
Tiskařské zařízení 25.11.2010 44 040,00 

    1 802 226,- 
 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k důvodové zprávě Strana 1 / 5 

 
 

Příloha 

Příloha č. 1 k důvodové zprávě 

Bezúplatný převod dlouhodobého hmotného majetku pořízeného z Regionálního operačního programu 

Moravskoslezsko v rámci projektu Modernizace PZŠ Dr. Olszaka, registrační číslo projektu: 

CZ.1.10/2.100/08.00749 na Základní školu a mateřskou školu s polským jazykem vyučovacím - Szkoła 

Podstawowa i Przedszkole Karviná Fryštát, Dr. Olszaka 156. 

účet 
Inventární 

číslo 
Název majetku 

Datum 
zařazení 

Pořizovací 
cena 

028 181 Lednice 29.9.2010 9 120,00 

028 182 Sklopná tabule na pylonech+nádstavec 29.9.2010 37 170,00 

028 183 Katedra kantora 29.9.2010 5 568,00 

028 184 Roletová skříň na techniku 29.9.2010 15 739,20 

028 185 Potravinová skříň 29.9.2010 6 360,00 

028 186 1  Soubor ( 1 stůl+3 židle pol.10,11) 29.9.2010 13 431,00 

028 187 1  Soubor ( 1 stůl+3 židle pol.10,11) 29.9.2010 13 431,00 

028 188 1  Soubor ( 1 stůl+3 židle pol.10,11) 29.9.2010 13 431,00 

028 189 1  Soubor ( 1 stůl+3 židle pol.10,11) 29.9.2010 13 431,00 

028 190 1 soubor (1 stůl + 2 židle pol.10,11) 29.9.2010 10 820,00 

028 191 1 soubor (1 stůl + 2 židle pol.10,11) 29.9.2010 10 820,00 

028 192 1 soubor (1 stůl + 2 židle pol.10,11) 29.9.2010 10 820,00 

028 193 1 soubor (1 stůl + 2 židle pol.10,11) 29.9.2010 10 820,00 

028 194 1 soubor (1 stůl + 2 židle pol.10,11) 29.9.2010 10 820,00 

028 195 1 soubor (1 stůl + 2 židle pol.10,11) 29.9.2010 10 820,00 

028 196 Soubor (l stůl + 2 židle pol.27,28) 30.9.2010 10 260,00 

028 197 Soubor (l stůl + 2 židle pol.27,28) 30.9.2010 10 260,00 

028 198 Soubor (l stůl + 2 židle pol.27,28) 30.9.2010 10 260,00 

028 199 Soubor (l stůl + 2 židle pol.27,28) 30.9.2010 10 260,00 

028 200 Soubor (l stůl + 2 židle pol.27,28) 30.9.2010 10 260,00 

028 201 Soubor (1 stůl + 3 židle pol. 27,28) 30.9.2010 12 870,00 

028 202 Soubor (1 stůl + 3 židle pol. 27,28) 30.9.2010 12 870,00 

028 203 Soubor (1 stůl + 3 židle pol. 27,28) 30.9.2010 12 870,00 

028 204 Soubor (1 stůl + 3 židle pol. 27,28) 30.9.2010 12 870,00 

028 205 Soubor (1 stůl + 3 židle pol. 27,28) 30.9.2010 12 870,00 

028 206 Sklopná tabule na pylonech+nádstavce 30.9.2010 37 275,00 

028 207 Soubor (1 stůl+ 2 židle74,73) 30.9.2010 11 899,80 

028 208 Soubor (1 stůl + 3 židle pol.74,75) 30.9.2010 16 101,00 

028 209 Soubor (1 stůl + 3 židle pol.74,75) 30.9.2010 16 101,00 

028 210 Soubor (1 stůl + 3 židle pol.74,75) 30.9.2010 16 101,00 

028 211 Soubor (1 stůl + 3 židle pol.74,75) 30.9.2010 16 101,00 

028 212 Soubor (1 stůl + 3 židle pol.74,75) 30.9.2010 16 101,00 

028 213 Soubor (1 stůl + 3 židle pol.74,75) 30.9.2010 16 101,00 

028 214 Soubor (1 stůl + 3 židle pol.74,75) 30.9.2010 16 101,00 

028 215 Soubor (1 stůl + 3 židle pol.74,75) 30.9.2010 16 101,00 

028 216 Sříň s dveřmi 30.9.2010 8 872,20 

028 217 Skříň se šuplíky 30.9.2010 10 465,80 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k důvodové zprávě Strana 2 / 5 

 
 

účet 
Inventární 

číslo 
Název majetku 

Datum 
zařazení 

Pořizovací 
cena 

028 218 Skříň se šuplíky 30.9.2010 10 465,80 

028 219 Skříň se šuplíky 30.9.2010 10 465,80 

028 220 Nádstavcová skříň 30.9.2010 6 367,80 

028 221 Nádstavcová skříň 30.9.2010 6 367,80 

028 222 Vizualizér USB 30.9.2010 9 588,00 

028 223 Mononukleární digitální mikroskop DM5 30.9.2010 25 446,00 

028 224 Vizualizér USB 30.9.2010 9 588,00 

028 225 
Soubor (digitální kamera Canon+Sony DVD 
přehrávač) 30.9.2010 10 152,00 

028 226 Vizualizér USB 30.9.2010 9 588,00 

028 227 Soubor ( 20 ks sluchátek) 30.9.2010 3 480,00 

028 846 Středový demonstr. stůl 23.11.2010 26 616,00 

028 847 Středový demonstr. stůl 23.11.2010 26 616,00 

028 848 Soubor (1 ponk+2židle) 23.11.2010 15 870,00 

028 849 Soubor (1 ponk+2židle) 23.11.2010 15 870,00 

028 850 Soubor (1 ponk+2židle) 23.11.2010 15 870,00 

028 851 Soubor (1 ponk+2židle) 23.11.2010 15 870,00 

028 852 Soubor (1 ponk+2židle) 23.11.2010 15 870,00 

028 853 Soubor (1 ponk+2židle) 23.11.2010 15 870,00 

028 854 Soubor (1 ponk+2židle) 23.11.2010 15 870,00 

028 855 Soubor (1 ponk+2židle) 23.11.2010 15 870,00 

028 856 Soubor (1 ponk+2židle) 23.11.2010 15 870,00 

028 857 Soubor (1 ponk+2židle) 23.11.2010 15 870,00 

028 858 Soubor (1 ponk+2židle) 23.11.2010 15 870,00 

028 859 Soubor (1 ponk+2židle) 23.11.2010 15 870,00 

028 860 Katedra kantora se šuplíky 23.11.2010 6 878,40 

028 861 Výlevková část s dřezem 23.11.2010 7 662,00 

028 862 Kovový regál 23.11.2010 6 824,40 

028 863 Kovový regál 23.11.2010 6 824,40 

028 864 Kovový regál 23.11.2010 6 824,40 

028 865 Kovový regál 23.11.2010 6 824,40 

028 866 Ponk pod vrtačku a brusku 23.11.2010 12 930,00 

028 867 Sada nářadí kantor 23.11.2010 22 356,00 

028 868 Sada nářadí pro žáka 23.11.2010 4 476,00 

028 869 Sada nářadí pro žáka 23.11.2010 4 476,00 

028 870 Sada nářadí pro žáka 23.11.2010 4 476,00 

028 871 Sada nářadí pro žáka 23.11.2010 4 476,00 

028 872 Sada nářadí pro žáka 23.11.2010 4 476,00 

028 873 Sada nářadí pro žáka 23.11.2010 4 476,00 

028 874 Sada nářadí pro žáka 23.11.2010 4 476,00 

028 875 Sada nářadí pro žáka 23.11.2010 4 476,00 

028 876 Sada nářadí pro žáka 23.11.2010 4 476,00 

028 877 Sada nářadí pro žáka 23.11.2010 4 476,00 

028 878 Sada nářadí pro žáka 23.11.2010 4 476,00 

028 879 Sada nářadí pro žáka 23.11.2010 4 476,00 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k důvodové zprávě Strana 3 / 5 

 
 

účet 
Inventární 

číslo 
Název majetku 

Datum 
zařazení 

Pořizovací 
cena 

028 880 Sada nářadí pro žáka 23.11.2010 4 476,00 

028 881 Sada nářadí pro žáka 23.11.2010 4 476,00 

028 882 Sada nářadí pro žáka 23.11.2010 4 476,00 

028 883 Sada nářadí pro žáka 23.11.2010 4 476,00 

028 884 Sada nářadí pro žáka 23.11.2010 4 476,00 

028 885 Sada nářadí pro žáka 23.11.2010 4 476,00 

028 886 Sada nářadí pro žáka 23.11.2010 4 476,00 

028 887 Sada nářadí pro žáka 23.11.2010 4 476,00 

028 888 Školní tabule pevná 200x100 23.11.2010 6 930,00 

028 889 Regál 23.11.2010 6 930,00 

028 890 Regál 23.11.2010 6 930,00 

028 891 
Soubor(stojan na plošný mat.+stojan s držákem 
na tyč.mat) 23.11.2010 6 670,80 

028 892 Stůll - katedra 23.11.2010 4 449,00 

028 893 Tabule s výsuvem 2 křídla 23.11.2010 23 712,00 

028 894 Soubor(žákovská dvojlavice + 2 židle) 23.11.2010 7 879,20 

028 895 Soubor(žákovská dvojlavice + 2 židle) 23.11.2010 7 879,20 

028 896 Soubor(žákovská dvojlavice + 2 židle) 23.11.2010 7 879,20 

028 897 Soubor(žákovská dvojlavice + 2 židle) 23.11.2010 7 879,20 

028 898 Soubor(žákovská dvojlavice + 2 židle) 23.11.2010 7 879,20 

028 899 Soubor(žákovská dvojlavice + 2 židle) 23.11.2010 7 879,20 

028 900 Soubor(žákovská dvojlavice + 2 židle) 23.11.2010 7 879,20 

028 901 Soubor(žákovská dvojlavice + 2 židle) 23.11.2010 7 879,20 

028 902 Soubor(žákovská dvojlavice + 2 židle) 23.11.2010 7 879,20 

028 903 Soubor(žákovská dvojlavice + 2 židle) 23.11.2010 7 879,20 

028 904 Soubor(žákovská dvojlavice + 2 židle) 23.11.2010 7 879,20 

028 905 Soubor(žákovská dvojlavice + 2 židle) 23.11.2010 7 879,20 

028 906 Podstavné skříňky 23.11.2010 4 560,00 

028 907 Podstavné skříňky 23.11.2010 4 560,00 

028 908 Podstavné skříňky 23.11.2010 4 560,00 

028 909 Podstavné skříňky 23.11.2010 4 560,00 

028 910 Podstavné skříňky 23.11.2010 4 560,00 

028 911 Podstavné skříňky 23.11.2010 4 560,00 

028 912 Podstavné skříňky 23.11.2010 4 560,00 

028 913 Podstavné skříňky 23.11.2010 4 560,00 

028 914 Vrchní deska 23.11.2010 4 090,80 

028 915 Skříň na keramiku 23.11.2010 3 612,00 

028 916 Skříň na keramiku 23.11.2010 3 612,00 

028 920 Soubor (Hrnčířský kruh+otočná židle) 23.11.2010 36 780,00 

028 921 Válcový stůl 23.11.2010 21 986,40 

028 922 Komoda 23.11.2010 5 340,00 

028 923 Komoda 23.11.2010 5 340,00 

028 924 Podstavná skříňka 23.11.2010 4 380,00 

028 925 Podstavná skříňka 23.11.2010 4 380,00 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k důvodové zprávě Strana 4 / 5 

 
 

účet 
Inventární 

číslo 
Název majetku 

Datum 
zařazení 

Pořizovací 
cena 

028 926 
Soubor (Regál na keramiku+ policový 
nádstavec) 23.11.2010 7 584,00 

028 927 
Soubor (Regál na keramiku+ policový 
nádstavec) 23.11.2010 7 584,00 

028 928 
Soubor (Regál na keramiku+ policový 
nádstavec) 23.11.2010 7 584,00 

028 929 Skříňka s dvířky prosklená 23.11.2010 4 380,00 

028 930 Soubor (Šuplíková skříňka+nádstavec policový) 23.11.2010 6 600,00 

028 931 Skříň s dveřmi 23.11.2010 5 640,00 

028 932 Skříň s dveřmi 23.11.2010 5 640,00 

028 933 Sada pomůcek pro 1 žáka 23.11.2010 3 702,00 

028 934 Sada pomůcek pro 1 žáka 23.11.2010 3 702,00 

028 935 Sada pomůcek pro 1 žáka 23.11.2010 3 702,00 

028 936 Sada pomůcek pro 1 žáka 23.11.2010 3 702,00 

028 937 Sada pomůcek pro 1 žáka 23.11.2010 3 702,00 

028 938 Sada pomůcek pro 1 žáka 23.11.2010 3 702,00 

028 939 Sada pomůcek pro 1 žáka 23.11.2010 3 702,00 

028 940 Sada pomůcek pro 1 žáka 23.11.2010 3 702,00 

028 941 Sada pomůcek pro 1 žáka 23.11.2010 3 702,00 

028 942 Sada pomůcek pro 1 žáka 23.11.2010 3 702,00 

028 943 Sada pomůcek pro 1 žáka 23.11.2010 3 702,00 

028 944 Sada pomůcek pro 1 žáka 23.11.2010 3 702,00 

028 945 Sada pomůcek pro 1 žáka 23.11.2010 3 702,00 

028 946 Sada pomůcek pro 1 žáka 23.11.2010 3 702,00 

028 947 Sada pomůcek pro 1 žáka 23.11.2010 3 702,00 

028 948 Sada pomůcek pro 1 žáka 23.11.2010 3 702,00 

028 949 Sada pomůcek pro 1 žáka 23.11.2010 3 702,00 

028 950 Sada pomůcek pro 1 žáka 23.11.2010 3 702,00 

028 951 Sada pomůcek pro 1 žáka 23.11.2010 3 702,00 

028 952 Sada pomůcek pro 1 žáka 23.11.2010 3 702,00 

028 953 Sada pomůcek pro 1 žáka 23.11.2010 3 702,00 

028 954 Sada pomůcek pro 1 žáka 23.11.2010 3 702,00 

028 955 Sada pomůcek pro 1 žáka 23.11.2010 3 702,00 

028 956 Sada pomůcek pro 1 žáka 23.11.2010 3 702,00 

028 957 Sada pomůcek pro 1 žáka 23.11.2010 3 702,00 

028 958 Sada pomůcek pro 1 žáka 23.11.2010 3 702,00 

028 959 Sada pomůcek pro 1 žáka 23.11.2010 3 702,00 

028 960 Sada pomůcek pro 1 žáka 23.11.2010 3 702,00 

028 961 Sada pomůcek pro 1 žáka 23.11.2010 3 702,00 

028 962 Sada pomůcek pro 1 žáka 23.11.2010 3 702,00 

028 964 Stojan pro sochařské výrobky 23.11.2010 5 556,00 

028 965 Stojan pro sochařské výrobky 23.11.2010 5 556,00 

028 966 Stojan pro sochařské výrobky 23.11.2010 5 556,00 

30/01 917 Lišta na obrazy 23.11.2010 2 040,00 

30/01 918 Lišta na obrazy 23.11.2010 846,00 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k důvodové zprávě Strana 5 / 5 

 
 

účet 
Inventární 

číslo 
Název majetku 

Datum 
zařazení 

Pořizovací 
cena 

30/01 919 Rohový díl 23.11.2010 1 958,40 

022/50 4 
Interaktivní tabule SMARTBOARD 
SB680V+projektor EPSON 

30.9.2010 
 

69 816,00 
 

022/50 
5 

Interaktivní tabule SMARTBOARD 
SB680V+projektor EPSON 30.9.2010 69 816,00 

022/50 
6 

Interaktivní tabule SMARTBOARD 
SB680V+projektor EPSON 30.9.2010 69 816,00 

022/50 70 Vypalovací pec s montáží 29.10.2010 77 583,00 

022/50 71 Tiskařské zařízení 25.11.2010 44 040,00 

    1 802 226,- 
 


	10967-OM-Vyřazení dlouhodobého majetku
	ZM-16-OM-Vyřazení dlouhodobého majetku-DZ
	ZM-16-OM-Vyřazení dlouhodobého majetku-1U
	ZM-16-OM-Vyřazení dlouhodobého majetku-1D

